Решение директора

МАОУ «Артинский лицей»

_________________________________

_________________________________

«____» ___________20___г. _________
	               Директору МАОУ «Артинский лицей»
               Бугуевой Фаине Федоровне.
                  от _____________________________________________________________
        (фамилия, имя, отчество полностью)
                   _______________________________________________________________
                   гражданина _____________________________________________________
                                                               (наименование государства)

                     ______________________________________________________________
                                   (серия, номер документа, удостоверяющего личность)

                     ______________________________________________________________

                                     (кем, когда выдан документ, удостоверяющий личность)

                     проживающ_____ по адресу:______________________________________
                     ______________________________________________________________
                                                    (место постоянной регистрации)

                                                                                заявление.
Прошу зачислить моего ребенка в ____ класс МАОУ «Артинский лицей»
_______________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

Дата рождения ребенка __________________________________________________________________________

Место рождения ребенка _________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка __________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителей ребенка):
Мать                                                                                                Отец

   1. Фамилия ______________________________________     __________________________________________
   2. Имя __________________________________________     __________________________________________
   3. Отчество (при наличии)__________________________     __________________________________________
   4. Год рождения __________________________________    ___________________________________________
   5. Адрес места жительства:

_______________________________________________    ___________________________________________
_______________________________________________    ___________________________________________
   6. Телефон домашний _____________________      _________________________
                      рабочий _______________________      _________________________
                      сотовый _______________________      _________________________

Я подтверждаю, что сведения, изложенные в заявлении, достоверны и соответствуют представленным документам. Мне известно, что в случае представления недостоверных сведений, я несу ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.
Подтверждаю, что сведения, указанные в заявлении, сверены с подлинниками документов.
«_____» ___________________ 20___г.   ____________________ / ______________________________________
                 Дата                                                 Подпись заявителя                            Расшифровка подписи
С Уставом МАОУ «Артинский лицей», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Постановлением Администрации Артинского городского округа «О закреплении территории Артинского городского округа за муниципальными образовательными организациями» от 16.01.2017 г. № 19, Основной образовательной программой НОО, ООО, СОО, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а).
На обработку персональных данных моих и моего ребенка согласен(а).
«_____» ________________ 20___г.                       ________________ / ______________________________

                 Дата                                                          Подпись заявителя                 Расшифровка подписи
К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в МАОУ «Артинский лицей», о перечне представленных документов получена.

«_____» ________________ 20___г.                       ________________ / ______________________________

                  Дата                                                         Подпись заявителя               Расшифровка подписи